
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«19» травня 2025 року Широкий № 01-01/37

Про введення в експлуатацію 
малоцінних необоротних 
матеріальних активів

Керуючись статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», відповідно до частин три, сім статті 8 Закону України «Про 
бухгалтерській облік та фінансову звітність в Україні», наказів Міністерства 
фінансів України від 12.10.2010 №1202 «Про затвердження національних 
положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному секторі», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.11.2010 за № 1017/18312, 
від 23.01.2015 №11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 
бухгалтерського обліку для суб'єктів державного сектору», з метою 
використання у господарській діяльності Широківської сільської військової 
адміністрації та забезпечення збереження матеріальних цінностей, що 
рахуються на її балансі, 
зобов'язую:

1. Ввести в експлуатацію як об’єкт малоцінних необоротних матеріальних 
активів (далі - МНМА) маршрутизатор Мікгобк БАР ах’ (1шт.), інвентарний 
номер 1 1 1347013.

2. Призначити матеріально відповідальною особою за отримання, 
експлуатацію та збереження вказаного об’єкта МНМА заступника начальника 
сільської військової адміністрації ПОКИНЬБОРОДУ Костянтина.

3. Відділу бухгалтерського обліку га звітності сільської військової 
адміністрації забезпечити організацію виконання цього розпорядження.

Начальник сільсь 
військової адміні Володимир КОРОБКА


